



Znak postępowania: ZBI.271.1. 16.2012

Olsztynek, dnia 03. października 2012r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „Dostawę wyposażenia do Wiejskich Centrów Kultury i Rekreacji w miejscowościach: Łutynowo, Drwęck”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) – zwanej dalej „ustawa Pzp” - Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”..

Pytanie nr 1 z 2.10.2012r.

Prosił bym o wyjaśnienie co państwo mają na myśli zabezpieczenia sprzętu oraz model w przypadku mebli?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Model mebli jest informacją szczegółową jakiej wymaga zamawiający dla zorientowania się jaki konkretnie asortyment dostarczy wykonawca. Jeśli w przypadku mebli podanie ich modelu nie jest możliwe (np. w przypadku kompletu mebli kuchennych) zamawiający wyraża zgodę na opisane punktu „model” poprzez informację „nie dotyczy”.

W przypadku zabezpieczenia mebli zamawiający zgodnie z SIWZ miał na myśli zabezpieczone rur lub profili plastikowymi zaślepkami (w kolorze stelaża i nóg stołu lub w kolorze czarnym). Chodzi o zaślepki montowane np. na nogach krzeseł zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem lub przy oparciu zabezpieczające przed utknięciem palca dziecka w rurze.

Z poważaniem;

z up. Burmistrza Olsztyńska
mgr inż. Krzysztof Wieczorek
Zastępca Burmistrza